
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                   №   66                       29 червня 2021 року 

 

Про  надання дозволу на проведення земляних робіт 
 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву             
Нікопольського відділення акціонерного товариства «Дніпропетровськгаз» від 
23.06.2021 № 34, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл Нікопольському відділенню акціонерного товариства 

«Дніпропетровськгаз» на проведення земляних робіт з проведення 
капітального ремонту анодного заземлення на станції катодного захисту № 20 
по вул. Підгорна в смт Софіївка. 

2. Зобов’язати Нікопольське відділення акціонерного товариства 
«Дніпропетровськгаз»: 

- початок проведення земляних робіт погодити з відповідними 
комунальними службами, мережі яких розташовані на трасі  будівництва; 

- роботи проводити з дотриманням Правил благоустрою на території 
Софіївської селищної ради та після закінчення будівництва виконати 
благоустрій даної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва 

 

 

 

 

   Селищний голова                                                     П. СЕГЕДІЙ  

 


